深   圳   市   质   量   技   术   监  督  培  训  中  心

深   圳   市   深   监   管   理   认  证  培  训  中  心
关于举办VDA6.3过程审核培训班的通知

各企业单位及有关人员：
深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司从1993年就开始从事ISO9001等标准的培训、深监管理认证培训中心首批经国家认证认可监督委员会批准的国家注册认证审核员的培训机构(批准号:CNCA-P-2002-009)。
2016版VDA6.3过程审核标准是汽车行业中应用最为广泛的过程审核标准，是实现过程监控的一种非常重要的工具；VDA6.3于2016年11月进行了全面的改版，对过程评审进行重新编排、细化以及调整，使其适应汽车制造业变化的要求。在IATF16949认证时，明确要求企业按照2016版VDA6.3的新要求开展过程审核工作。开展VDA6.3:2016过程审核工作，是国际汽车工业巨头德国汽车工业联合会的特殊要求，成为进入德国汽车工业主机厂的必备条件。IATF16949:2016标准9.2.2.3明确提出，公司必须开展过程审核工作；IATF16949:2016标准附录B推荐了过程审核可使用《VDA6.3过程审核》。

为了帮助企业了解汽车行业过程审核的基本要求，具备进行VDA6.3:2016过程审核策划和组织过程审核的能力，深圳市质量技术监督培训中心/深圳市深监管理认证培训中心有限公司常年举办《VDA6.5过程审核培训班》，现将培训班有关事宜通知如下：

一、培训对象

品质主管、经理；生产部工程师、骨干、主管、经理；工程技术部工程师、骨干、主管；IATF16949体系工程师、管理者代表等。
三、培训内容

( 了解过程审核及其用途                  (VDA6.3:2016过程审核改版介绍
( VDA6.3:2016过程审核的应用范围        (过程风险的识别
( 潜在分析的定义                        (前提条件
( 准备工作                              (潜在分析的操作顺序
( 评估潜在分析                          (合同授予后的后续活动
( 审核过程                              (审核计划
(审核合同                               (审核准备
(审核执行                               (评价
(展示结果                               (最终评价和结案
(评估个别问题                           (详细评估和降级规则
(总体绩效水平                           (产品组评估
(VDA6.3问卷的使用                       (调查问卷介绍
(项目管理（P2）                          (产品和过程开发的策划（P3）
(产品和过程开发的实施（P4）              (供应商管理（P5）
(过程分析生产（P6）                       (客户支持、客户满意度、服务（P7）
(服务项目管理（S2）                      (服务开发策划（S3）
(服务开发的实施（S4）                    (供应商管理（S5）
(提供服务（S6）                          (评估服务的流程审核
(物质类产品的过程审核                    (供应商自我评估案例
四、培训教师

蔡老师：曾任电子原器件加工及贸易公司品管副总，大型集团公司品质高级经理，大型汽车配件有限公司管理者代表，IATF审核员，汽车供应链第二方审核员。在汽车行业质量管理、体系审核等方面具有丰富的理论知识和实践经验。
五、培训时间： 共二天
六、培训费用：RMB1980元（包括教材资料费、学习用品费、午餐费等）
七、考核发证：培训考试合格颁发“VDA6.3过程审核”培训合格证书
七、报名事宜：

培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）三楼培训中心

报名联系：                        电    话：
E-mail：                          微 信 号：
                                 深圳市质量技术监督培训中心
深圳市深监管理认证培训中心有限公司
二0二四年一月一日
(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※   ※  ※   ※   ※  ※   ※
《VDA6.3过程审核培训班》报名回执
请回传:
	申请单位

	详细地址

	Q Q

	联系人

	电话

	E-mail

	姓   名
	性别
	年龄
	手机/电话
	学历
	培训时间
	住宿标准

注：此表复印有效。